Указание Госгортехнадзора РФ от 10 января 2003 г. N У-3

В целях изменения указания Госгортехнадзора России от 04.01.2003 N У-1 обязываю:
Внести следующие изменения в приложение к указанию Госгортехнадзора России от 04.01.2003 N У-1:
1. Для участия в заседании коллегии Самарского управления 05.02.2003 направить начальника Управления

по надзору в химической, нефтехимической и нефтеперерабатывающей промышленности Шаталова А.А.
2.  Для  участия  в  заседании  коллегии  Нижегородского  управления  04.02.2003  направить  начальника

Управления по надзору за охраной недр и геолого-маркшейдерскому контролю Грицкова В.В.

Начальник Госгортехнадзора России В.М.Кульечев

	Указание Госгортехнадзора РФ от 10 января 2003 г. N У-3